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CALENDARIO DE ACOGIDA CURSO 24-25
11 DE SEPTIEMBRE 1°CFGB Y GM; 1°y 2° DE GRADO SUPERIOR (Turno Diurno)

CICLOS DE GRADO BASICO
10:301° MANTCENI'\SISENTO GRADO SALON DE
DEVEHICUL <
(DIURNO) BASICO ACTOS
10:30 1°SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GRADO SALON DE
BASICO ACTOS
1°INSTALACIONES GRADO SALON DE
11:00 ELECTROTECNICASY ; -
MECANICAS. BASICO ALlee
GRADO SALON DE
11:00 1°PELUQUERIA Y ESTETICA BASICO ACTOS
CICLOS DE GRADO MEDIO.
HORA GRUPO ETAPA LUGAR
1°SISTEMAS
8.30 MICROINFORMATICOS
Y REDES
1° SISTEMAS GRADO MEDIO SALON DE ACTOS
MICROINFORMATICOS
YREDES DUAL
9,00 1° ELECTROMECANICA
DEVEHICULOS
1° ELECTROMECANICA GRADO MEDIO SALON DE ACTOS
DEVEHICULOS DUAL
1° CARROCERIA
9,30 1° MECANIZADO.
. GRADO MEDIO SALON DE ACTOS
1° GESTION

ADMINISTRATIVA

10,00 1° PELUQUERIA Y GRADO MEDIO SALON DE ACTOS

COSMETICACAPILAR



1° CICLOS DE GRADO SUPERIOR

HORA

11,30

12,00

12,30

13,00

13,30

GRUPO
1° AUTOMOCION

1° AUTOMOCION
DUAL

1° PROGRAMACION
DE LA PRODUCCION
POR MECANIZADO.
1° DISENO EN
FABRICACION
MECANICA.

1° MECATRONICA

1° ASISTENCIA A
LADIRECCION.

1° ADMINISTRACION Y
FINANZAS

1° ADMINISTRACION Y
FINANZAS DUAL

1° ENERGIAS
RENOVABLES

1° ESTILISMO Y
DIRECCION DE
PELUQUERIA.

1° DESARROLLO DE
APLICACIONES
MULTIPLATAFORMA

ETAPA

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

LUGAR

SALON DE ACTOS

SALON DE ACTOS

SALON DE ACTOS

SALON DE ACTOS

SALON DE ACTOS



22 CICLOS DE GRADO SUPERIOR.

HORA

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

GRUPO
2° AUTOMOCION.

2° PROGRAMACION
DE LA PRODUCCION
POR MECANIZADO.
2° DISENO EN

FABRICACION
MECANICA.

2° MECATRONICA

2° ASISTENCIA A
LADIRECCION.

2° ADMINISTRACION Y
FINANZAS

2° ENERGIAS
RENOVABLES

29 ESTILISMO Y
DIRECCION DE
PELUQUERIA.

2° DESARROLLO DE
APLICACIONES
MULTIPLATAFORMA

ETAPA

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

CICLOS DE
GRADO
SUPERIOR

LUGAR
A3.2

T2

E7

E6
B2.6

A3.8

A.1.10

A3.6

Al.6



